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UCHWA£A Nr 141 RADY MIASTA KONINA

z dnia 19 wrze�nia 2007 roku

w sprawie zwolnieñ od podatku od nieruchomo�ci w ramach pomocy de minimis
dla przedsiêbiorców tworz¹cych nowe miejsca pracy na terenie Miasta Konina.

Poz. 3527

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15, art. 40 ust. 1, art.
41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591
ze zm.), art. 7 ust 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2007 r. Nr 121 poz.
844 ze zm.), art. 2 pkt 4 i 10 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004
r. o postêpowaniu w sprawach dotycz¹cych pomocy publicz-
nej (Dz.U. z 2007 r., Nr 59, poz. 404 ze zm.) oraz Rozporz¹dze-
nia Rady Ministrów z dnia 26 kwietnia 2007r. w sprawie
udzielania niektórych ulg w ramach pomocy de minimis
(Dz.U. z 2007 r., Nr 76 poz. 498) - Rada Miasta Konina uchwala,
co nastêpuje:

§1. Pomoc przewidziana w Uchwale jest pomoc¹ udzie-
lan¹ zgodnie z Rozporz¹dzeniem Komisji (WE) nr 1998/2006
z dnia 15 grudnia 2006r. w sprawie stosowania art. 87 i 88
Traktatu de minimis (Dz. Urz. WE L 379 z 28.12.2006).

§2. 1. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci zwanego
dalej �podatkiem�, budynki i budowle, w których dokonano
inwestycji o charakterze przemys³owym lub us³ugowym po-
woduj¹ce powstanie nowych miejsc pracy, przy czym waru-
nek utworzenia nowych miejsc pracy uwa¿a siê za spe³niony,
je�li nast¹pi³ u przedsiêbiorcy wzrost netto liczby pracowni-
ków w odniesieniu do �redniego zatrudnienia z ostatnich 12
miesiêcy poprzedzaj¹cych fakt nabycia uprawnieñ do zwol-
nienia, w przeliczeniu na osoby zatrudnione w pe³nym wy-
miarze czasu pracy. Przy ustaleniu poziomu zatrudnienia
uwzglêdnia siê tylko pracowników zatrudnionych na pe³nym
etacie w ci¹gu jednego roku, natomiast ilo�æ osób zatrudnio-
na w niepe³nym wymiarze lub przy pracy sezonowej stanowi¹
u³amkowe czê�ci.

2. Zwolnienie od podatku, o którym mowa w ust. 1,
przys³uguje na okres kolejnych:

a) 2 lat je¿eli utworzono co najmniej 5 nowych miejsc pracy,

b) 3 lat je¿eli utworzono co najmniej 10 nowych miejsc pracy,

c) 4 lat je¿eli utworzono co najmniej 15 nowych miejsc pracy.

Ka¿d¹ zmianê stanu zatrudnienia powoduj¹c¹ utratê pra-
wa do zwolnienia lub jego czê�ci, przedsiêbiorca zobowi¹zany
jest zg³osiæ organowi podatkowemu w terminie 14 dni od jej
zaistnienia.

3. Zwolnienie, o którym mowa w ust.1 nie dotyczy nie-
ruchomo�ci, które stanowi³y podstawê opodatkowania podat-
kiem od nieruchomo�ci przed wej�ciem w ¿ycie niniejszej
uchwa³y za wyj¹tkiem nieruchomo�ci, które:

a) zosta³y nabyte w ramach przekszta³cenia maj¹tku skarbu
pañstwa lub gminy, lub

b) zosta³y nabyte w ramach procesu upad³o�ciowego

c) zosta³y oddane do u¿ytkowania w okresie roku przed
wej�ciem w ¿ycie niniejszej uchwa³y.

§3. Przedsiêbiorca, który zamierza skorzystaæ z pomocy
de minimis zobowi¹zany jest do:

1. zg³oszenia organowi podatkowemu zamiaru korzystania z
pomocy � na druku stanowi¹cym za³¹cznik nr 1 uchwa³y,
nie pó�niej ni¿ w ci¹gu roku od dnia, w którym przedsiê-
biorca utworzy³ nowe miejsca pracy,

2. przed³o¿enia przez podmiot ubiegaj¹cy siê o pomoc pe³nej
informacji � wszystkich za�wiadczeñ o otrzymanej pomo-
cy de minimis oraz otrzymanej innej pomocy publicznej
dotycz¹cej tej inwestycji w ci¹gu ostatnich trzech lat
poprzedzaj¹cych dzieñ nabycia prawa do zwolnienia , na
formularzu stanowi¹cym za³¹cznik Rady Ministrów z dnia
20 marca 2007 r. w sprawie informacji o otrzymanej
pomocy publicznej.

§4. Za dzieñ udzielenia pomocy w ramach zasady de
minimis nale¿y rozumieæ dzieñ, w którym beneficjent naby³
prawo do otrzymania tej pomocy.

§5. Przedsiêbiorca w okresie korzystania ze zwolnienia od
podatku od nieruchomo�ci na podstawie niniejszej uchwa³y,
jest zobowi¹zany do dnia 15 stycznia ka¿dego roku podatko-
wego, przedstawiæ bez wezwania organowi podatkowemu:

1. informacjê o pomocy de minimis otrzymanej w ci¹gu
trzech kolejnych lat podatkowych, wraz z za³¹czonymi
wszystkimi za�wiadczeniami o pomocy de minimis, - na
druku stanowi¹cym za³¹cznik nr 2 uchwa³y,

2. informacji o otrzymanej innej pomocy publicznej dotycz¹-
cej tych samych kosztów kwalifikuj¹cych siê do objêcia
pomoc¹ w zwi¹zku z realizacj¹ których udzielona jest
pomoc de minimis albo informacjê o nieotrzymaniu po-
mocy publicznej, na formularzu stanowi¹cym za³¹cznik do
rozporz¹dzenia Rady Ministrów z dnia 20 marca 2007 r.

3. informacjê o stanie zatrudnienia na koniec poprzedniego
roku kalendarzowego, potwierdzon¹ uwierzytelnionymi
kopiami deklaracji ZUS sk³adanymi w roku podatkowym.

§6. W przypadku utraty warunków uprawniaj¹cych do
zwolnienia z podatku od nieruchomo�ci podatnik zobowi¹za-
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ny jest powiadomiæ pisemnie organ podatkowy w terminie 14
dni od dnia wyst¹pienia okoliczno�ci powoduj¹cych utratê
prawa do zwolnienia.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Konina.

Poz. 3527

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Konina
(�) Wies³aw Steinke
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O�WIADCZENIE O WIELKO�CI POMOCY PUBLICZNEJ PRZEDSIÊBIORCY UBIEGAJ¥CEGO SIÊ O POMOC DE MINIMIS
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Dane osoby upowa¿nionej do udzielania informacji
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